

ARENA Marketing Partnere ApS

Gammel Køge Landevej 55, 4.
2500 Valby
CVR-nr. 33 57 72 73

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2021

Carsten Daner Villiam Jagerkilde
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	5
Balance pr. 31. december 2020	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARENA Marketing Partnere ApS
Gammel Køge Landevej 55, 4.
2500 Valby

CVR-nr.: 33 57 72 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København

Bestyrelse

Dennis Westerdahl Hollender, formand
Carsten Østergaard Volden, næstformand
Mads Dahl-Larsen

Direktion

Carsten Daner Villiam Jagerkilde, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udgivervirksomhed, både online som offline, målrettet bestyrelser i boligforeninger i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 497.221, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 472.132.

Årets resultat er påvirket af enkeltstående afskrivning på tilgodehavende internt i koncernen, og på den baggrund finder bestyrelsen det grundlæggende driftsresultat tilfredsstillende. Det er bestyrelsens forventning, at egenkapitalen er fuldt reetableret ved udgangen af 2022 gennem virksomhedens drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.250.214	1.799.496
Personaleomkostninger	1	<u>-1.289.511</u>	<u>-1.524.092</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-39.297	275.404
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-67.970	-67.970
Andre driftsomkostninger		<u>-452.822</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-560.089	207.434
Finansielle indtægter		5.175	7.049
Finansielle omkostninger		<u>-55.004</u>	<u>-4.573</u>
Resultat før skat		-609.918	209.910
Skat af årets resultat	2	<u>112.697</u>	<u>-50.916</u>
Årets resultat		<u>-497.221</u>	<u>158.994</u>
Overført resultat		<u>-497.221</u>	<u>158.994</u>
		<u>-497.221</u>	<u>158.994</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		257.142	321.428
Immaterielle anlægsaktiver		<u>257.142</u>	<u>321.428</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.158	22.842
Materielle anlægsaktiver	3	<u>19.158</u>	<u>22.842</u>
Deposita		31.809	31.809
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.809</u>	<u>31.809</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>308.109</u>	<u>376.079</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.297	370.011
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	91.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.117	460.613
Andre tilgodehavender		264	40.454
Udskudt skatteaktiv		120.048	0
Tilgodehavender		<u>619.726</u>	<u>962.698</u>
Likvide beholdninger		<u>229.289</u>	<u>29.161</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>849.015</u>	<u>991.859</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.157.124</u></u>	<u><u>1.367.938</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-552.132	-54.911
Egenkapital		<u>-472.132</u>	<u>25.089</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	649
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>649</u>
Anden gæld		289.484	201.484
Langfristede gældsforpligtelser		<u>289.484</u>	<u>201.484</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.348	115.042
Forudfakturering igangværende arbejder		230.912	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.556
Selskabsskat		10.230	10.230
Anden gæld		1.083.282	1.012.888
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.339.772</u>	<u>1.140.716</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.629.256</u>	<u>1.342.200</u>
Passiver i alt		<u>1.157.124</u>	<u>1.367.938</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-54.911	25.089
Årets resultat	0	-497.221	-497.221
Egenkapital 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>-552.132</u>	<u>-472.132</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.192.576	1.351.468
Pensioner	30.200	36.000
Andre omkostninger til social sikring	19.934	20.791
Andre personaleomkostninger	<u>46.801</u>	<u>115.833</u>
	<u>1.289.511</u>	<u>1.524.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.000	10.230
Årets udskudte skat	<u>-120.697</u>	<u>40.686</u>
	<u>-112.697</u>	<u>50.916</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>26.526</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>26.526</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		3.684
Årets afskrivninger		<u>3.684</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>7.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>19.158</u>
